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Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta on käsitellyt Villa Apollon ryhmäkodin tilojen 
käyttöä kokouksessaan 26.11.2025 (§ 65), jolloin valiokunta päätti tilojen 
käytöstä HYTE-pilottina kevään 2026 ajaksi yhteistyössä Granin Lähiavun kanssa. 
Hyvinvointityön tulosalue on tämän päätöksen mukaisesti vuokrannut tilat 
sisäisesti tilakeskukselta. 
 
Toimintaa toteutetaan yhteistyössä paikallisen toimijan Grani Lähiavun kanssa. 
Tilassa on järjestetty matalan kynnyksen, monisukupolvista ja yhteisöllistä 
toimintaa, kuten senioreille suunnattua olohuonetoimintaa sekä nuorten 
valokuvausprojekti yhteistyössä molempien yläkoulujen kanssa. Tarkempi kuvaus 
tiloissa tapahtuvasta toiminnasta on esityslistan oheismateriaalina. Toiminta 
tukee kaupungin strategisia tavoitteita hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä, 
osallisuuden vahvistamisessa sekä ennaltaehkäisevän työn kehittämisessä. 
 
Tilakeskuksen kanssa käytyjen keskustelujen perusteella kaupungilla ei ole 
välitöntä omaa käyttötarvetta tilalle syksyn 2026 aikana. Tämän vuoksi tilan 
käytön jatkaminen HYTE-toimintaan on tarkoituksenmukaista toiminnan 
jatkuvuuden sekä vaikuttavuuden arvioinnin näkökulmasta. Tilaa hyödynnetään 
osana kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kokonaisuutta. Tilassa 
toteutetaan yhteistyössä Grani Lähiavun kanssa matalan kynnyksen toimintaa, 
kuten kohtaamis- ja olohuonetoimintaa sekä erilaisia yhteisöllisiä projekteja. 
Toimintaa voidaan kehittää ja laajentaa joustavasti myös muihin hyvinvointia, 
osallisuutta ja yhteisöllisyyttä tukeviin sisältöihin. 
 
Vuokrauksen jatkaminen tukee kaupungin strategista linjausta tilojen 
tehokkaasta ja monipuolisesta käytöstä sekä HYTE-toiminnalle asetettua 
tavoitetta, jonka mukaan toimialan tilojen käyttöä tarkastellaan kokonaisuutena. 
Pilotin jatkaminen tuottaa tietoa siitä, miten kaupungin tiloja voidaan hyödyntää 
ennaltaehkäisevään, yhteisölliseen ja matalan kynnyksen toimintaan. 
 
Tilojen käytön tarkastelussa huomioidaan kaupungin strateginen tavoite 
tilatehokkuuden parantamisesta sekä tilaverkon arviointiin liittyvä 
kaupunginhallitustasoinen ohjaus, jossa tilankäyttöä tarkastellaan osana 
kaupungin talouden tasapainottamista. Tilakeskus valmistelee tilaratkaisuja 
yhteistyössä käyttäjien kanssa. 
 
Villa Apollon osalta esitetty väliaikainen käyttö tukee tilojen monipuolista ja 
yhteisöllistä hyödyntämistä siirtymävaiheessa sekä mahdollistaa tilan käytön 
arvioinnin osana laajempaa tilaverkon kokonaisuutta. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta päättää, että Villa Apollon ryhmäkodin 
alakerran tilojen vuokrausta hyvinvointityön tulosalueen käyttöön jatketaan 
syksyn 2026 ajan. 
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Oheismateriaali: 

Esittely Villa Apollon tilapilotista (Granin Lähiapu ry) 


